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  EJERCICIO: 2022

CONCEPTO                                          PREVISION INICIAL TOTAL MODIFICAC. PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS   DEVOLUCIONES    RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE       20.955.700,00              0,00     20.955.700,00      9.778.223,56              0,00              0,00              0,00      9.778.223,56

  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00              0,00              0,00            868,30              0,00              0,00              0,00            868,30

  450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                  11.398.495,00        -95.000,00     11.303.495,00      5.685.676,10              0,00              0,00              0,00      5.685.676,10

  460  DE AYUNTAMIENTOS                                   72.000,00              0,00         72.000,00        100.840,75              0,00              0,00              0,00        100.840,75

  461  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                       70.473,00              0,00         70.473,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  467  DE AYUNTAMIENTOS PROVINCIA SEVILLA                792.818,00              0,00        792.818,00        475.360,00              0,00              0,00              0,00        475.360,00

  550  CONCESION CENTROS TURISTICOS                      190.000,00              0,00        190.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                    1.047.160,00              0,00      1.047.160,00        523.580,02              0,00              0,00              0,00        523.580,02

  761  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                       52.280,00              0,00         52.280,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  767  DE AYUNTAMIENTOS PROVINCIA SEVILLA                588.150,00              0,00        588.150,00         79.467,00              0,00              0,00              0,00         79.467,00

* TOTAL                                               35.167.076,00        -95.000,00     35.072.076,00     16.644.015,73              0,00              0,00              0,00     16.644.015,73
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  EJERCICIO: 2022

CONCEPTO                                          DERCH.PDTES.COBRO    RECAUDACIÓN   ANULACION RECAUDA RECAUDACIÓN NETA 

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE                0,00      9.778.223,56              0,00      9.778.223,56

  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00            868,30              0,00            868,30

  450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                           0,00      5.685.676,10              0,00      5.685.676,10

  460  DE AYUNTAMIENTOS                                        0,00        100.840,75              0,00        100.840,75

  461  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                            0,00              0,00              0,00              0,00

  467  DE AYUNTAMIENTOS PROVINCIA SEVILLA                      0,00        475.360,00              0,00        475.360,00

  550  CONCESION CENTROS TURISTICOS                            0,00              0,00              0,00              0,00

  750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                            0,00        523.580,02              0,00        523.580,02

  761  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                            0,00              0,00              0,00              0,00

  767  DE AYUNTAMIENTOS PROVINCIA SEVILLA                      0,00         79.467,00              0,00         79.467,00

* TOTAL                                                        0,00     16.644.015,73              0,00     16.644.015,73


